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Swiebodzin, 22.05.2020 r.

Znak sprawy ZP.PN.5.2020
WYJASNIENIE ZAPISOW ,
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy lekow, materialéow
jednorazowego uzytku, materialéw opatrunkowych oraz materialow eksploatacyjnych
do sterylizatora plazmowego dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z 0. 0. W
Swiebodzinie.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 7, poz. 13 (Bupivacaine WZF Spinal 0,5% Heavy 05% Heavy
4 ml inj.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry? Pragniemy
nadmieni¢, iz stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszy¢ narazenie na potencjalne
zanieczyszczenie czy skazenie podawanych lekow anestezjologicznych, dodatkowo utatwia
prace lekarza anestezjologa. ktéry nie wymaga dodatkowej asysty w czasic wykonywania
znieczulenia i czuje sie pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego,
pracujgc w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules
and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein
2016, 24:14(2):226-30).

Odpowiedz 1

Tak Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 2.5
ml w pakiecie nr 15, poz. 1 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy substancji
pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwor 32% w/v, woda do wstrzykiwan?
Odpowiedz 2

Tak Zamawiajacy wymaga aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 2.5
ml w pakiecie nr 15, poz. 1 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy substancji
pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwor 32% w/v, woda do wstrzykiwan.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/mla 2.5
ml w pakiecie nr 15, poz. 1 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy (catkowitego)
okresu waznosci — 24 miesigce czy 18 miesigcy?

Odpowiedz 3

Tak Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 2.5
ml w pakiecie nr 15, poz. 1 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy (calkowitego)
okresu waznosci — 24 miesiace.
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Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 2,5
ml w pakiecie nr 15, poz. 1 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu
waznosci po rozcienczeniu w temperaturze:

. 5do 25 °C czy tez

. 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedz 4

Tak Zamawiajacy wymaga , aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/mla 2,5
ml w pakiecie nr 15, poz. 1 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu
waznosci po rozeiefnczeniu w temperaturze: 5 do 25 °C

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 2,5
ml w pakiecie nr 15, poz. 1 posiadal w swojej charakterystyce zapis pozwalajacy na
rozcienczenie: do stezen 0,1 do 2.0 mg/ml, czy stgzenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedz 5

Tak Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 2,5
ml w pakiecie nr 15, poz. 1 posiadal w swojej charakterystyce zapis pozwalajacy na
rozcienczenie: do stezen 0,1 do 2,0 mg/ml

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 5
ml w pakiecie nr 15, poz. 2 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy substancji
pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwor 32% w/v, woda do wstrzykiwan?
Odpowiedz 6

Tak Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 5
ml w pakiecie nr 15, poz. 2 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy substancji
pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwor 32% w/v, woda do wstrzykiwan.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 5
ml w pakiecie nr 15, poz. 2 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy (catkowitego)
okresu waznoéci — 24 miesiace czy 18 miesiecy?

Odpowiedz 7

Tak Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwoér do wstrzykiwan 2 mg/ml a 5
ml w pakiecie nr 15, poz. 2 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy (catkowitego)
okresu waznos$ci — 24 miesigce.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 5
ml w pakiecie nr 15, poz. 2 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu
waznosci po rozcienczeniu w temperaturze:

. 5do 25 °C czy tez

. 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedz 8
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Tak Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 5
ml w pakiecie nr 15, poz. 2 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu
waznosci po rozcienczeniu w temperaturze: 5 do 25 °C

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt C isatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 5
ml w pakiecie nr 15, poz. 2 posiadal w swojej charakterystyce zapis pozwalajacy na
rozcienczenie: do stezen 0.1 do 2.0 mg/ml, czy st¢zenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedz 9

Tak Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurim, roztwor do wstrzykiwan 2 mg/ml a 5
ml w pakiecie nr 15, poz. 2 posiadal w swojej charakterystyce zapis pozwalajacy na
rozcienczenie: do stezen 0,1 do 2,0 mg/ml.

Pytanie 10

Pakiet 17

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
ilosci ?

Odpowiedz 10

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 11

Pakiet 17

Czy Zamawiajacy dopusci Bezpieczny nakluwacz automatyczny jednorazowego uzycia,
rozmiar 21G glebokos¢ naklucia 1.8 mm

Odpowiedz 11

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 12

Prosimy o dodanie do wzoru umowy ponizszych zapisow:

Sita Wyzsza

L, 7adna ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie zobowigzan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosci
niewynikajace z winy danej Strony, w szczegolnosci za okolicznosci traktowane jako Sita
Wyzsza.

2 Dla celow Umowy "Sita Wyzsza" oznacza zdarzenie zewngtrzne, pozostajace poza
kontrola Stron oraz niewigzace si¢ z zawinionym dziataniem Stron, ktorego Strony nie mogly
przewidzie¢ i ktore uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmujg w
szczegolnosci: wojng, rewolucjg, pozary, powodzie, epidemie, akty administracji panstwowej
itp.

3 W przypadku zaistnienia Sity Wyzszej, Strona, ktorej taka okoliczno$¢ uniemozliwia
lub utrudnia prawidlowe wywigzanie si¢ z jej zobowiazan, niezwlocznie powiadomi druga
Strone o takich okolicznosciach i ich przyczynie. Wowczas Strony niezwlocznie ustalg zakres,
alternatywne rozwiazanie i sposob realizacji Umowy. Strona zglaszajaca okolicznosci musi
kontynuowac realizacjg¢ swoich zobowigzan wynikajacych z Umowy w takim stopniu, w jakim
jest to mozliwe i musi szuka¢ racjonalnych srodkow alternatywnych dla realizowania zakresu,
jaki nie podlega wptywowi Sity Wyzszej.
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4. Jezeli Sita Wyzsza, bedzie trwata nieprzerwanie przez okres 180 dni lub diuzej, Strony
moga w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiaza¢ Umowg bez naktadania na zadng ze Stron
dalszych zobowigzan oprécz platnosci naleznych z tytutu prawidlowo wykonanych ustug.

5. Stan Sity Wyzszej powoduje odpowiednie przesunigcie terminow realizacji Umowy
chyba, ze Strony postanowily inaczej.

Odpowiedz 12

Sita wyzsza uregulowana jest §10 wzoru umowy.

Pytanie 13

Prosimy o dodanie do wzoru umowy ponizszych zapisow:

1)Z uwagi na postepujaca pandemig¢ koronawirusa i zwigzanymi z tym $wiatowymi
ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobow medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w
transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postepowania przetargowego Strony nie
byly w stanie przewidzie¢, istnieje realne ryzyko, ze okreslony w umowie termin realizacji
dostaw czastkowych przedmiotu umowy moze nie zosta¢ dotrzymany. Jednoczesnie brak jest
mozliwosci okreslenia orientacyjnego terminu zakoficzenia/ustania obecnej sytuacji,
2)Strony ustalily, ze celem zapewnienia realizacji UMOWY OI ........oovvneenen zasadnym jest
czasowe odstgpienia przez Strony od sztywnego respektowania terminow realizacji dostaw
czastkowych okreslonych w Umowie oraz koniecznoéci naliczania kar umownych w
przypadku niedotrzymania tych terminow.

Odpowiedz 13

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie powyzszych zapiséw do wzoru umowy. Zapisy sa
ogdblne i niedookreslone.

Pytanie 14

Pytanie nr 1 — dotyczy pakietu nr 3 — Czynnik sterylizujacy

Prosimy o wyjasnienie czy nie doszto do omytki pisarskiej w formularzu cenowym okreslajac
ilo§¢ mozliwych do wykonania cykli z 1 butelki czynnika o poj.80ml? Czynnik 80ml
umozliwia wykonane max. 18 cykli powierzchniowych, max. 12 cykli standardowych, max.
9 cykli zaawansowanych.

Odpowiedz 14

Zamawiajacy potwierdza, ze doszlto do omylki pisarskiej. Chodzi o czynnik, ktory umozliwia
wykonane max. 18 cykli powierzchniowych, max. 12 cykli standardowych, max. 9 cykli
zaawansowanych.

Pytanie 15

Pytanie nr 2 — dotyczy pakietu nr 3 — Czynnik sterylizujacy, umowa
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstapienie od §5. pkt. 6 ¢, b?
Odpowiedz 15

Zamawiajacy nie zmienia zapisow we wzorze umowy §5. pkt. 6 ¢, b.

Pytanie 16

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktéw Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 6 w pozycji 13 preparatu
Plasmalyte. zbilansowanego podwdjnie buforowanego ptynu wieloelektrolitowego o ph 7.4,
osmolarnosci 295 mOsm/I1 oraz o nastepujacym skiadzie: Na+ 140 mmol/l. K+ 5 mmol/l, Mg+
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1.5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l. Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany
jestw worek Viaflo. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do
osobnego pakietu.

Odpowiedz 16

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie 17

Czy zamawiajacy w Pakiecie 6 w pozycji 13 wymaga aby plyn wieloelektrolitowy byt
pozbawiony cytrynianéw poniewaz wlew 1 litra ptynu infuzyjnego zawierajacego 3mmol/l
antykoagulantu cytrynianowego zwiagze 4,5 mmol zjonizowanego wapnia- czyli praktycznie
caly wapn zjonizowanwgo osocza, co finalnie moze prowadzi¢ do wystapienia zaburzen
krzepnigcia?

Odpowiedz 17

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Pakiecie 6 w pozycji 3.4.5.7,9,10
preparatow o takim samym zastosowaniu klinicznym w workach Viaflo z dwoma
niezaleznymi portami, poniewaz:

. zastosowanie opakowan typu worek Viaflo moze w znaczny sposob wplynac¢ na
zmniejszenie ilosci zakazen zwiazanych z linig naczyniowa. poniewaz w celu opréznienia
opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania
patogenéw bezposrednio do organizmu pacjenta

. redukcja zakazen ma bezposredni wplyw na bezpieczenstwo pacjentow, personelu oraz
zmniejszenie kosztow, rowniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony
pacjentow

. worki Viaflo pakowane sa w dodatkowe zewngtrzne opakowanie, dzigki czemu sa
dodatkowo chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczna kontaminacja

. koszty utylizacji oproéznionych workow sa nawet o 50% nizsze, niz koszty utylizacji
opréznionych butelek

. sktadowanie produktéw w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej
powierzchni magazynowej, poniewaz taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz 18

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwiazanie.

Pytanie 19
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 6 w pozycji 8 preparatu Mannitol
o stezeniu 15% w opakowaniu typu worek Viaflo, o pojemnosci 250ml, poniewaz:

. Mannitol 15% posiada w Polsce dokladnie ta samg rejestracje 1 dawkowanie co
Mannitol 20%
. Roztwory mannitolu 15% sa korzystniejsze (W odniesieniu do wlasciwosci fizyko-

chemicznych) od roztworéw 20%, gdyz nie krystalizuja podczas przechowywania w
temperaturze pokojowej.
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. Mannitol 15% zwieksza bezpieczefistwo pacjentow, poniewaz zmniejasza ryzyko

krystalizacji, pozwala na stosowanie Mannitolu w kazdej chwili, bez koniecznosci
wezesniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty zwigzane z podgrzewaniem 20% Mannitolu.

. Mannitol 15% w worku Viaflo, to 1zejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji
. Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka sttuczenia opakowania?
Odpowiedz 19

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Odpowiedzi udzielili:
Pytanie 1-11, 14,16-19 Anna Nikody

Pytanie 12,13,15 Joanna Piotrowska...
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